

HASITA ApS

Tuborg Havnepark 9 st tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. august 2019 - 31. juli 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2020

Eva Sehested Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HASITA ApS
Tuborg Havnepark 9 st tv
2900 Hellerup

e-mailadresse: sehested@hotmail.com

CVR-nr: 21517518

Regnskabsår: 01/08/2019 - 31/07/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er investering og bogføring.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. august 2019 - 31. juli 2020, udveiser et resultat på kr. 342.712 og balance viser en egenkapital på kr. 10.397.043.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. aug. 2019 - 31. jul. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		810.016	166.224
Bruttoresultat		810.016	166.224
Personaleomkostninger			-626.552
Lønninger		-620.000	
Andre omkostninger til social sikring		-4.294	
Andre personaleomkostninger		-1.704	
Resultat af ordinær primær drift		184.018	-460.328
Andre finansielle indtægter		257.108	344.867
Øvrige finansielle omkostninger		-1.186	
Ordinært resultat før skat		439.940	-115.461
Skat af årets resultat		-97.228	74.308
Årets resultat		342.712	-41.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		342.712	-41.153
I alt		342.712	-41.153

Balance 31. juli 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.228.778	9.445.113
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.228.778	9.445.113
Anlægsaktiver i alt		10.228.778	9.445.113
Andre tilgodehavender		159.828	233.463
Tilgodehavender i alt		159.828	233.463
Likvide beholdninger		257.328	467.097
Omsætningsaktiver i alt		417.156	700.560
Aktiver i alt		10.645.934	10.145.673

Balance 31. juli 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		270.000	270.000
Overført resultat		10.127.043	9.784.331
Egenkapital i alt		10.397.043	10.054.331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.891	91.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.891	91.342
Gældsforpligtelser i alt		248.891	91.342
Passiver i alt		10.645.934	10.145.673

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret